T.C.
HAYRABOLU
TICARET BORSASI

MUAMELE GOREN MADDE
CiNS ve NEVILERI

HUBUBAT GRUBU

YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK
YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK
YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK
YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK
YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK
YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK
YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK

ARPA (DOKME)
ARPA (DOKME)
ARPA (DOKME)

MISIR (DOKME)
MISIR (DOKME)
MISIR (DOKME)
MISIR (DOKME)
MISIR (DOKME)

BUGDAY (KIRIKLI)
BUGDAY (FIYAT FARKI)
BUGDAY (FIYAT FARKI)

HUBUBAT MAMULLERI
UN TiP 6 50 KG.

3 MARTI UN

IHRAC UN

CIFT MARTI UN (TiP 2)
EKMEKLIK BUGDAY UNU
KEK UNU (50.kg)
BUGDAY KEPEGI
RAZMOL

BONKALIT

RUSEYM

TEK MARTI UN

TAM TANE UN

YAGLI TOHUMLAR
AYCICEK (YAGLIK) DOKME
AYCICEK (YAGLIK) DOKME
AYCICEK (YAGLIK) DOKME
AYCICEK (YAGLIK) DOKME
AYCICEK (YAGLIK) DOKME
AYCICEK (YAGLIK) DOKME
AYCICEK (FIYAT FARKI)
AYCICEK (FIYAT FARKI)

NEBATI VE HAM YAGLAR
RF.AYC.YAGI 18 LT.
RF.AYC.YAGI 18 LT.

RF.AYC.YAGI 10 LT.
RF.AYC.YAGI 2 LT.
RF.AYC.YAGI 500 GR.

Eki.05 AYLIK BORSA BULTENI
MUM. EN AZ EN COK ORTLMA
ADET (Y.T.L) (Y.T.L) (Y.T.L) MIiKTARI BRM
31 028 0,365 0,333 3.046.820 KG
75 0,27 05 0,2971 6.474.607 KG
10 0,27 0,31 02896 2.867.622 KG
5 0,27 0,29 0,2753 1.062.315 KG
5 0,3 0,34  0,3223 7.333.540 KG
1 0,29 0,29 0,29 6.767 KG
2 0314 0315 03145 1.000.000 KG
21.791.671
1 0,24 0,24 0,24 29.850 KG
3 0225 0,35 0,239 15.660 KG
1 0,25 0,25 0,25 22.620 KG
68.130
1 0,24 0,24 0,24 62.630 KG
10 0,202 03 02173  156.132 KG
5 0198 0234 02144 49.950 KG
3 0,24 025  0,2452 90.081 KG
1 0,247 0247 0,247  104.740 KG
463.533
1 0,18 0,209 0,1898  125.940 KG
1 0,04 0,04 0,04 7.080 KG
5 0,001 0,03 00154  100.350 KG
107.430
34 1,045 135 7,876 12.093 GV
29 26 27,75 27,7093 8.320 GV
5 0,54 0,54 0,54 1.600.000 KG
2 2575 2575 2575 566 GV
2 15,5 25 23,4803 26.256 GV
4 2725 2725 27,25 2.010 QV
115 0,114 0,164 0,1256 4.816.790 KG
3 01282 0152 0,351 71.365 KG
4 0285 0285 0,285 76.310 KG
4 0,24 0,26  0,2416 8.440 KG
2 2475 25 24,7969 48 GV
5 0545 27,25 15,0896 748 CV
6 046 0483 04679  568.750 KG
44 044 0485 0,458 3.803.341 KG
1 0,48 0,48 048  165.360 KG
12 048 0485 0,485 25093.975 KG
14 0,45 0,48 04623 4.811.982 KG
4 0,4 045 04016 1.543.263 KG
3 0,06 0,075 0,0724 20.689 KG
3 0,005 0,02 00137  130.967 KG
151.656
1 20,4279 20,4279 20,4279 1.000 KOL
1 19,9958 19,9958 19,9958 300 ADE
1.300
2 11,4185 11,54 11,4489 800 ADE
2 28182 28182 28,182 40 KOL
2 20,5326 20,533 20,5327 40 KOL

01-30/10/2005

BEDELI

(Y.T.L.)

1.014.701,55
1.923.430,43
830.375,13
292.456,50
2.363.747,53
1.962,43
314.500,00
6.741.173,57
7.164,00
3.749,70
5.655,00
16.568,70
15.031,20
33.934,72
10.707,41
22.086,21
25.870,78
107.630,32
23.902,83
283,2
1.543,34

SAT.SEKLI

T.S.

H.M.S.
HMS.FAB.AL
E.M.S.
TMO.AL.
KOOP.A.
FAB.SATSI

HMS.FAB.AL
H.M.S.
T.S.

HMS.FAB.AL
H.M.S.
KOOP.A.
KOOP.S.
T.S.

FAB.SATSI
E.M.S.
H.M.S.

1.826,54

6.891.101,96 YEKUN
95.244,78 FAB.SATISI
230.541,13 FAB.SATISI
864.000,00 FAB.SATISI
14.574,50 FAB.SATISI
616.500,00 FAB.SATISI
54.772,50 FAB.SATISI
604.928,45 FAB.SATISI
9.644,62 FAB.SATISI
21.748,35 FAB.SATISI
2.038,80 FAB.SATISI
1.190,25 FAB.SATISI
11.287,05 FAB.SATISI

2.526.470,43 YEKUN

266.125,69 T.S.
1.742.055,99 H.M.S.
79.372,80 KOOP.S.
12.169.751,07 KOOP.A.
2.224.418,07 HMS.FAB.AL
619.720,80 E.M.S.
1.497,97 EM.S.
1.794,00 FAB.SATII
3.291,97

17.104.736,39 YEKUN

20.427,90 FAB.SATI
5.998,74 FAB.SATISI
26.426,64
9.159,10 FAB.SATISI
1.127,28 FAB.SATISI
821,3 FAB.SATISI



RF.AYC.YAGI (DOKME)
RF.AYC.YAGI (DOKME)

RF.AYCICEK YAGI 5 LT.(TNK
AYCICEK YAGI 2/1 PET
AYCICEK YAGI 5/1 PET
AYCICEK YAGI 5/1 TNK
RF.AYC.YAGI 1/2 PET
RF.AYC.YAGI 1/1 PET* 20
HAM AYCICEK YAGI (DOKME)
RAFINE SOYA YAGI

CESITLi GIDA MADDELERI
INEK SUTU
INEK SUTU

KECI sSUTU
DANA ETi
iINEK ETi
SIGIR ETIi

HAM DERILER
SALAMURA SIGIR DERISI

Muamele Adet Toplami ......:

NN

~aNMADOBAW®

561

1,2986
1,9

23,0824
28,3017
22,9675
23,1804
20,6198
23,5864
1,227
1,0896

0.4
0,425

0,6
5,9643
55
6,8

1,9

1,2987
1,9

23,5812
28,791
23,5812
23,5812
20,9764
24,678
1,227
1,0896

0,444
0,425

0,6
8,5

6,5
6,9

1,9

BORSA

1,2986
1,9

23,3429
28,5735
23,2495
23,4805
20,7818
24,1375
1,227
1,0896

0,4261
0,425

0,6
7,2175
6,2238
6,8467

1,9

MERKEZ
GENEL

570.420 KG
24.860 LT.
595.280
1.465 KOL
450 KOL
1.320 KOL
3.650 KOL
385 KOL
1.970 KOL
108.420 KG
20.000 KG

1.266.312 KG
141.561 KG
1.407.873
1.914 KG
10.839 KG
2.600 KG
2.757 KG

14.200 KG

YEKUNU
YEKUNU

740.775,41 FAB.SATI
47.234,00 FAB.SATISI
788.009,41
34.197,29 FAB.SATI
12.858,09 FAB.SATSI
30.689,40 FAB.SATSI
85.703,65 FAB.SATISI
8.000,99 FAB.SATII
47.550,85 FAB.SATISI
133.031,34 FAB.SATISI
21.792,00 FAB.SATISI

1.199.367,34 YEKUN

539.625,86 KOOP.A.
60.163,42 H.M.S.
599.789,28
1.148,40 H.M.S.
78.230,80 H.M.S.
16.181,99 H.M.S.
18.876,30 T.S.

714.226,77 YEKUN
26.980,00 T.S.

28.462.882,89
28.462.882,89



